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Høringsuttalelse angående tiltak for å begrense fangst av brosme og lange nord for 62gr N 

Vi er et lite fiskemottak og foredlingsbedrift lokalisert nord på Fosen-halvøya. Fiske etter 
lange har lange tradisjoner her og er egentlig det eneste sesongfiskeriet som har et klart 
definert tidsrom. Det er derfor svært viktig at fisket får fortsette, men da med begrensninger. 
Det er vår klare oppfordring. Vi ønsker å uttale oss mest om fiske etter lange, da det landes 
meget lite brosme lokalt her. 
Allikevel ønsker vi å uttrykke bekymring for linefisket etter brosme da vi ser det fiskes til dels 
mye små brosme. Denne ville ikke blitt fisket med garn. Vår oppfordring er å innføre en 
streng innblandingsprosent på brosme. 

Når det gjelder lange så vil de foreslåtte regler med bifangstregler slå føttene unna 
langefiske i vårt område. Det er svært uheldig for alle som driver med kystfiske, fiskere og 
landanlegg. Det er begrenset med andre muligheter på denne tiden av året her nede. De 
foreslåtte regler med bifangst er i realiteten en stopp i dette fisket. Det er i realiteten små 
kystbåter som står for uttaket av lange her hos oss. Disse vil uansett ha en begrenset 
mulighet for å overfiske en langebestand. 

Vi vil derfor foreslå at det innføres en garantert kvote på hver båt slik at man kan delta uten å 
bli kjeltring med en begrenset garantert kvote. Den må ikke være så kolosalt høy, men så 
stor at det blir et greit utkomme. Etter kvoten er fisket så gjelder bifangstregler, som i praksis 
betyr at du må over på annet fiske. Derimot vil bifangstreglene fungere greit resten av året, i 
hvert fall her på Trøndelagskysten. Lange og brosme har ikke stort innslag i fangstene her 
resten av året. 

Håper det blir laget et regelverk som gjør at det er mulig å overleve på alle småplassene 
langsmed kysten. Summen av alle begrensninger og regler holder på å ta motet ifra fiskere 
og kjøpere. Skal vi ha aktivitet langsmed kysten vår så må det være fornuft i det vi holder på 
med, ifra alle nivåer i forvaltning og fiske. Men vi må ha et fornuftig uttak og dette må 
reguleres slik at ikke alt stopper langsmed kysten. 
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